转发关于开展 2022 年度青年科技人才培育计划申报工作的 通知

园区各单位:

为贯彻落实中央和省委人才工作会议精神,引导、支持探索创新青年科技人才选拔培养机制,推动优秀青年科技人才脱颖而出,推进新时代人才强省建设,根据《广东省科学技术协会青年科技人才培育计划管理办法》,省科协组织实施2022年度青年科技人才培育计划申报相关工作,申报要求、申报方式及申请表详见通知链接

(http://www.gdsta.cn/Item/36745.aspx).

申报材料用 A4 规格纸张双面打印,装订成册,签名盖章,一式 2 份,申报人于 2022 年 1 月 20 日 12:00 前将所有纸质材料交至科研 办公室木铎楼 A301,学校将统一寄送至省科协组织联络部;同时将 PDF、WORD 电子版文件夹命名为:培育计划+推荐单位名称+申报人姓 名,发送至邮箱(skxrcgz@gd.gov.cn)。

学校联系人:姜亚莉 电话:0756-3683150 邮箱:jyl@bnu.edu.cn 省科协组织联络部联系人:郝雁 张媛媛

电话: 020-83551764 020-83270296

科研办公室 科研处 2022 年 1 月 10 日